, rı parçayı hazırlarken/ ilgili ayetlerin iki ayın arasında olmasına;
keza imamlık yapan şahısların da namaz kıldıracaklarında Fati-

2° Kur'an okumanın bir nevi Allah'la karşılaşmak ve O'nunla baş başa kalmak anlamı
taşıdığı hk. bkz. Ebü Hamid Muhammed b. Muhammed ei-Gazali, İhyau U/ümi'd
Din, Daru'I-Hadis, Kahire 1414/1994, s. 445-446.

21 "AIIah'a göre amelleı:-in en sevimlisi, az ama sürekli alanıdır." (Mansür Ali Nasıf,
· et-Ti!ıc et-Cami' li'I-UsOI, c. I, Mektebetü'I-İslamiyye, yer yok 1381/1961,

Kitabü'I-İman ve'I-İslam/7. Bab, s. 49.) -
22 "İçinde Kur'an tilaveti yapılan ev; sakinlerine ferahlık verir, melekler orada hazır

bulunur, şeytanlar oradan uzaklaşır ve hayır/iyilik orada çoğalır. Kur'an okun
mayan ev ise; halkını sıkar, melekler oraya yaklaşmaz, şeytanlar oradan eksik
olmaz ve orada bereket/bolluk yoktur."

Yukarıda söyle
nenleriri gözetilmesi bağlamında, bu iş için her gün birkaç müezzin

50 İbrahim en-Nehai'den rivayet edilen bir hadise göre; "Ezan cezmdir, Tekbir
cezmdir, Teslim cezmdir ve Kur'an cezmdir .. " (Aiauddin Ali b. Hüsamüddin ei
Hindi1 Kenzü'I-Ummal fi Süneni'I-Akval ve'I-Ef'al, c. VIII, Beyrut 1424/2004, s.
576, Hd.no: 23210). Ayrıca, yine aynı raviden.nakledilen bir başka haberde şöy
le denilmektedir: "Onlar Tekbir'i cezm ediyorlardı." (bkz. gös.yer1 Hd.no:
23211.) .

51Mernleketimizde yaygın olarak sürdürülen ezan ve ikamet tekbirlerinin birleştirile
·rek oku n ması esnasında fetha harekeleme. uygulamasının esin _kaynağı. Me h med
.Zihni Efendi (1262/1845-1332/1914) olabilir ki; bu konuda o şöyle·demektedir:
'"Ezan cezmdir ve ikamet de cezmdir' (ve temamü'l-hadis: 've· Tekbir de

· cezmdir', yani namaza başlamak için olan). Hadis-i Şerif'i hükmünce kelimat-i
ezan ve ikamet meczGmdur ki, gerek tekbirler, gerek sair cümleler biribirine vaSI
olunmak üzere sakinü'l-ahir bırakılır.